
БВМК 15% ЭКО Универсальный
для яичной птицы (код 2632)

Основные показатели питательности:

Известняковая мука, отруби 
пшеничные, шрот подсолнечный, 
корма животного происхождения, 
фосфаты, соль, сода, витамины (в т. ч. 
витамин Е - аналог), минералы, 
аминокислоты, ферменты, антиокси-
дант.

Состав: 

12 месяцев с даты изготовления.

Срок хранения:

Россыпь.

Форма выпуска:

Преимущества:

Обеспечивает высокую яичную продуктивность Вашей птицы;
Крепкая скорлупа, яйцо высокого качества;
Повышает естественную устойчивость организма птицы к 
заболеваниям;
Способствуют хорошему оперению птицы и ее 
привлекательному внешнему виду;
Не содержит гормоны, антибиотики и стимуляторы роста.

БВМК - (Белково-Витаминно-Минеральный Концентрат) Purina® – это 
сбалансированная смесь витаминов, минералов и питательных веществ 
для приготовления корма для яичной птицы на фермах и частных 
подворьях.
Используя наши БВМК для смешивания кормов Вы сможете 
значительно сократить расходы на кормление, обеспечив при этом 
хорошую яичную продуктивность Вашей птицы.

Расход БВМК/гол за 1 день

Расход готового
комбикорма/гол 1 день

Возраст яичной 
птицы                                                             

Схема кормления:

от 20 недель                                              

19 г

125 г

21 г

140 г                               

Белая 
птица 

Коричневая 
птица                                                          

Пшеница
Подсолнечный шрот
Отруби
БВМК 2632 

5
1,5 кг
2 кг

1,5 кг 

Куры-несушки                                                               

Схема смешивания:

7,95 (1 900)
12,50
3,50
4,00
1,09
0,70

15,00
1,10
1,00
1,20

66 667
23 334

200

МДж/кг (Ккал/кг)
%
%
%
%
%
%
%
%
%

МЕ/кг
МЕ/кг
мг/кг

Обменная энергия, мин
Сырой протеин, мин 
Сырой жир, мин   
Сырая клетчатка, макс.     
Лизин общий, мин    
Метионин + цистин общий, мин     
Кальций, мин 
Фосфор доступный, мин    
Натрий, мин      
Хлориды, макс 
Витамин А, мин
Витамин Д3, мин
Витамин Е, мин           

Ред. ноябрь 2016


