БВМК 15% ЭКО Универсальный для яичной птицы (код 2632)





БВМК - (Белково-Витаминно-Минеральный Концентрат) Purina® – это сбалансированная смесь витаминов, минералов и питательных веществ для приготовления корма для яичной птицы на фермах и частных подворьях.

Используя наши БВМК для смешивания кормов Вы сможете значительно сократить расходы на кормление, обеспечив при этом хорошую яичную продуктивность Вашей птицы.

Преимущества:

- ✓ Обеспечивает высокую яичную продуктивность Вашей птицы;
- ✓ Крепкая скорлупа, яйцо высокого качества;
- ✓ Повышает естественную устойчивость организма птицы к заболеваниям;
- ✓ Способствуют хорошему оперению птицы и ее привлекательному внешнему виду;
- ✓ Не содержит гормоны, антибиотики и стимуляторы роста.

Схема смешивания:

Куры-несушки	
Пшеница	5
Подсолнечный шрот	1,5 кг
Отруби	2 кг
БВМК 2632	1,5 кг

Схема кормления:

Возраст яичной птицы		Белая птица	Коричневая птица
от 20 недель	Расход БВМК/гол за 1 день	19 г	21 г
	Расход готового комбикорма/гол 1 день	125 г	140 г

Основные показатели питательности:

Обменная энергия, мин	МДж/кг (Ккал/кг)	7,95 (1 900)
Сырой протеин, мин	%	12,50
Сырой жир, мин	%	3,50
Сырая клетчатка, макс.	%	4,00
Лизин общий, мин	%	1,09
Метионин + цистин общий, мин	%	0,70
Кальций, мин	%	15,00
Фосфор доступный, мин	%	1,10
Натрий, мин	%	1,00
Хлориды, макс	%	1,20
Витамин А, мин	МЕ/кг	66 667
Витамин Д3, мин	МЕ/кг	23 334
Витамин Е, мин	мг/кг	200

Состав:

Известняковая мука, отруби пшеничные, шрот подсолнечный, корма животного происхождения, фосфаты, соль, сода, витамины (в т. ч. витамин Е - аналог), минералы, аминокислоты, ферменты, антиоксидант.

Форма выпуска:

Россыпь.

Срок хранения:

12 месяцев с даты изготовления.